РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 января 2013 года

№ 3                            ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление

Администрации Ермаковского сельского

поселения от 14.03.2011 года №24 «Об утверждении

Административных регламентов на территории

Ермаковского  сельского поселения.»

В соответствии с требованиями Протеста Прокуратуры Тацинского района на отдельные положения административных регламентов на территории Ермаковского сельского поселения от 26.12.2012 г № 7-24-12/2311 и в соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона №210-ФЗ, Администрация Ермаковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести изменения в постановление № 24 от 14.03.2011 года в следующем порядке:

А)Абзац первый п.5.1.1. административного регламента «Прием заявлений выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории Ермаковского сельского поселения» изложить в новой редакции :
«5.1.1.При обращении заявителями в письменной форме, срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих дней с момента регистрации обращения».

Б). Пункт 6.2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изложить в новой редакции:

«6.2.4 Ответ  на обращение подготавливается и направляется заявителю в срок не более 15 рабочих дней со дня регистрации обращения» и далее по тексту.

В).Последний абзац  п.6.3. административного регламента «Предоставление информации о порядке предоставления  жилищно-коммунальных услуг населению» изложить в новой редакции:
«6.3 Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения обращения, направляются заявителю в течение 15 рабочих дней со дня регистрации  письменного обращения»

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Ермаковского

сельского поселения:_____________________  А.В.Кондаков